关于药学院领导班子 2015 年度民主生活会

征求意见的通知

按照《中共中央纪委机关、中共中央组织部关于开好“三严三实”专题民主

生活会的通知》（组通字[2015]47号）精神及学校党委组织部的要求，院党委

拟于 2015 年 12月下旬召开学院领导班子 2015年度民主生活会。为提高民主生

活会质量，找准院领导班子及成员在学习、工作、生活和作风等方面存在的差距

和不足，进一步促进和加强班子建设，特面向全院各部门各单位及师生员工征求

意见建议。

各部门各单位要采取适当方式组织单位负责人及师生员工代表认真填写《中

南大学药学院领导班子及成员 2015年度民主生活会征求意见表》，直接交院党

委。

全院师生员工也可直接下载《中南大学药学院领导班子及成员 2015年度民

主生活会征求意见表》，填写后按照意见建议提交方式进行提交。

药学院集中征求意见建议截止时间为 2015年 12月 25日。

特此通知。

附件：中南大学药学院领导班子及成员 2015年度民主生活会征求意见表

                                                                         中南大学药学院

                               2015年 12 月 15 日